
 
UCHWAŁA NR XL/483/2014 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 8 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kołbaskowo o kwotę 293.557,00 w tym: 

- Dochody bieżące 2.500,00 zł, 

- Dochody majątkowe 291.057,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kołbaskowo o kwotę 767.666,00 w tym: 

- Wydatki bieżące 252.276,00 zł, 

- Wydatki majątkowe 515.390,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kołbaskowo o kwotę 1.061.223,00 w tym: 

- Wydatki bieżące 777.337.00 zł, 

- Wydatki majątkowe 283.886,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo zgodnie z załączni-

kiem Nr 3. 

§ 5. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 52.464.372,15 zł 

- Dochody bieżące 40.721.872,15 zł, 

- Dochody majątkowe 11.742.500,00 zł. 

§ 6. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 60.285.204,55 zł 

- Wydatki bieżące 39.198.421,03 zł, 

- Wydatki majątkowe 21.086.783,52 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Wierzbicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2014 r.

Poz. 3467



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 806 765,71 175 698,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 434 368,00 175 698,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 236 032,00 133 878,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 41 820,00

600 Transport i łączność 698 354,00 115 359,00

Drogi publiczne gminne 698 354,00 115 359,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 115 359,00

801 Oświata i wychowanie 2 086 714,00 2 500,00

Gimnazja 294 425,00 2 500,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 2 500,00

52 170 815,15 293 557,00Razem: 52 464 372,15

2 089 214,00

80110 296 925,00

2 500,00

813 713,00

60016 813 713,00

115 359,00

01010 3 610 066,00

3 369 910,00

41 820,00

Załącznik nr 1 do uchwały XL/483/2014 r. Rady Gminy Kołbaskowo z 8.09.2014 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo w 2014 r.

Rozdział Po zmianie

9 982 463,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3467



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 906 877,83 - 175 390,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 533 551,00 - 175 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 188 284,00 - 261 390,00

600 Transport i łączność 8 558 564,66 429 710,00

Lokalny transport zbiorowy 1 392 000,00 395 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 392 000,00 395 000,00

Drogi publiczne gminne 6 225 404,66 33 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 753 319,70 33 210,00

Pozostała działalność 936 160,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 430,00 1 500,00

630 Turystyka 5 146 000,00 0,00

Pozostała działalność 5 146 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 - 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 800,00 - 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900 000,00 115 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 950 000,00 192 500,00

Pozostała działalność 2 165 700,00 192 500,00

4260 Zakup energii 112 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 972,00 - 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 600,00 102 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 890 000,00 67 000,00

710 Działalność usługowa 537 000,00 - 100 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 420 000,00 - 100 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwału Nr XL/483/2014 Rady Gminy Kołbaskowo z 8.09.2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kołbaskowo w 2014 r.

Rozdział Po zmianie

4 731 487,83

01010 4 358 161,00

86 000,00

2 926 894,00

8 988 274,66

60004 1 787 000,00

1 787 000,00

60016 6 258 614,66

5 786 529,70

60095 937 660,00

4 930,00

5 146 000,00

63095 5 146 000,00

28 000,00

71 800,00

5 015 000,00

3 142 500,00

70095 2 358 200,00

142 000,00

30 972,00

152 100,00

1 957 000,00

437 000,00

71004 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3467



4300 Zakup usług pozostałych 407 000,00 - 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 723 860,00 37 500,00

Ochotnicze straże pożarne 220 250,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 668 753,00 2 500,00

Szkoły podstawowe 8 078 370,23 - 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 154 469,17 - 25 000,00

Gimnazja 2 646 950,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 301 797,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 776 595,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 670 880,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 330,00 - 4 676,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 676,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 778 232,22 0,00

Gospodarka odpadami 2 220 000,00 - 39 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 39 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 151 000,00 - 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 740,00 - 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 142 731,80 39 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 731,80 39 000,00

Pozostała działalność 599 500,42 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 957,16 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 702 296,71 - 93 263,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 274 996,71 - 93 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 300,00 43 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 7 375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 510,00 1 262,00

761 360,00

307 000,00

75412 257 750,00

37 500,00

16 671 253,00

80101 8 053 370,23

4 129 469,17

80110 2 649 450,00

9 500,00

80148 326 797,00

25 000,00

776 595,00

85154 670 880,00

72 654,00

4 676,00

4 778 232,22

90002 2 181 000,00

11 000,00

90004 150 400,00

84 140,00

90015 1 181 731,80

576 731,80

90095 600 100,42

289 557,16

2 609 033,71

92109 2 181 733,71

107 400,00

24 475,00

3 772,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3467



4300 Zakup usług pozostałych 175 804,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 721 611,00 - 215 000,00

59 991 647,55 293 557,00Razem: 60 285 204,55

245 804,00

1 506 611,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3467



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 518 551,00 - 261 390,00

01010 4 518 551,00 - 261 390,00

6050 3 188 284,00 - 261 390,00

704 000,00 - 303 210,00

0,00 41 820,00

600 6 641 049,70 33 210,00

60016 5 753 319,70 33 210,00

6050 5 753 319,70 33 210,00

0,00 33 210,00

1 957 662,00 - 60 500,00

2 348 503,00 60 500,00

630 4 900 000,00 115 000,00

63095 4 900 000,00 115 000,00

6050 4 900 000,00 115 000,00

0,00 115 000,00

700 1 890 000,00 67 000,00

70095 1 890 000,00 67 000,00

6050 1 890 000,00 67 000,00

0,00 60 000,00

0,00 7 000,00

801 60 000,00 25 000,00

80148 0,00 25 000,00

6060 0,00 25 000,00

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo w 2014 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 257 161,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 257 161,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 926 894,00

Budowa sieci wodociagowej z m. Kołbaskowo do m.Rosówek 400 790,00

Przebudowa i rozbudowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w m. 

Bobolin
41 820,00

Transport i łączność 6 674 259,70

Drogi publiczne gminne 5 786 529,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 786 529,70

Modernizacja drogi wewnętrznej w Siadle Dolnym, dz. nr ew. gr. 33/30 obrę 

Siadło Dolne
33 210,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 195023Z z przebudową sieci wodociągowej z 

przyłaczami w Siadle Dolnym
1 897 162,00

Przebudowa dróg gminnych w m.Kurów 2 409 003,00

Turystyka 5 015 000,00

Pozostała działalność 5 015 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 015 000,00

Budowa ścieżki dydaktycznej pn.Aleja Dużych Ptaków w Pargowie 115 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 957 000,00

Pozostała działalność 1 957 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 957 000,00

Wykonanie wentylacji w budynku mieszkalnym w Kołbaskowie 87 A 60 000,00

Wymiana pieca co w budynku nr 103 w Kołbaskowie 7 000,00

Oświata i wychowanie 85 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały nr XL/483/2014  Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 8.09.2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3467



0,00 25 000,00

851 0,00 4 676,00

85154 0,00 4 676,00

6060 0,00 4 676,00

0,00 4 676,00

900 765 710,45 0,00

90002 50 000,00 - 39 000,00

6050 50 000,00 - 39 000,00

50 000,00 - 39 000,00

90015 537 731,80 39 000,00

6050 537 731,80 39 000,00

150 000,00 - 142 000,00

350 000,00 181 000,00

921 1 776 839,37 - 215 000,00

92109 1 776 839,37 - 215 000,00

6050 1 721 611,00 - 215 000,00

400 000,00 - 215 000,00

21 318 287,52 - 231 504,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 676,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 676,00

Zakup pieca konwekcyjnego do stołówki przy ZPO Kołbaskowo 25 000,00

Ochrona zdrowia 4 676,00

Urządzenie do konserwacji podłóg 4 676,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 765 710,45

Gospodarka odpadami 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów ( dokumentacja projektowa) 11 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 576 731,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 561 839,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 506 611,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 731,80

Budowa oświetlenia ulicznego w Siadle Dolnym 8 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Siadle Górnym 531 000,00

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Przecławiu 185 000,00

Razem 21 086 783,52

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 561 839,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3467


		2014-09-11T09:41:23+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




